L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 10 de Dezembro de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

novavenecia.es.gov.br ou no endereço da Prefeitura
Municipal de Nova Venécia/ES, situada na Avenida
Vitória, nº 347, Centro, Nova Venécia/ES, CEP:
29.830-000, nos dias úteis, no horário de 08h00min
às 11h00min e das 13h00min às 15h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia-ES, 09/12/2021.
IRINEU LUIZ ZOTELLE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Protocolo 763562

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO Nº 055/2021 - PREOCESSO
Nº 552872/2021 - CIDADES TCE/ES Nº
2021.052E0700001.02.0021.
Do extrato publicado no DIO/ES, página nº 08, no
dia 08 de dezembro de 2021 - quarta-feira, referente
ao protocolo de publicação nº 761553.
Onde se lê: 748.000,00 (setecentos e quarenta
e oito mil reais)
Leia-se: 748.100,00 (setecentos e quarenta e
oito mil e cem reais)

Andre Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Protocolo 762863

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
PROCESSO Nº 553759/2021

DISPENSA Nº 036/2021
CÓDIGO CIDADES Nº

2021.052E0700001.09.0037

Do extrato publicado no DIO/ES - sessão licitações,
página 8, dia 29 de outubro de 2021 -  sexta-feira -
referente à Dispensa de Licitação nº 036/2021.
Onde se lê:  “...Sede da Secretaria de Ação Social
e seus respectivos setores (Administrativo, Contabi-
lidade, Patrimônio, Almoxarifado, Habitação, Regu-
larização Fundiária, Plantão Social, Vigilância Social,
Atendimento Jurídico e Procon, Setor de Identidade)...”
Leia-se: “...Sede da Secretaria de Ação Social e
seus respectivos setores (Administrativo, Contabili-
dade, Patrimônio, Almoxarifado, Habitação, Regula-
rização Fundiária, Plantão Social, Vigilância Social,
Atendimento Jurídico, Procon e outros)...”

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA,
09/12/2021.

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Protocolo 763173

Rio Novo do Sul

APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
CONVOCAÇÃO PARA FASE RECURSAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000007/2021
PROCESSO Nº 003377/2021

ID CIDADES: 2021.060E0700001.02.0005
O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, em cumprimento
as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o
resultado das amostras apresentadas no PE nº
007/2021. Foram APROVADOS: os lotes 6 e 8
da empresa MG DE OLIVEIRA MILHORATO. Os

Pareceres Técnicos com o resultado das amostras
encontram-se disponíveis no Setor de Licitação e nos
seguintes endereços eletrônicos: www.rionovodosul.
es.gov.br/transparencia/licitacao e www.bll.org.
br. Finalizada a Fase de Análise de Amostras, ficam
CONVOCADAS todas as licitantes interessadas para
a participação da FASE RECURSAL, que será iniciada
no dia 13/12/2021, às 14h, com oportunização de
manifestação de intenção de recurso, no prazo de 15
minutos, exclusivamente através da Plataforma BLL.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1780, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br.

Rio Novo do Sul (ES), 10 de dezembro de 2021.
JEFFERSON DIÔNEY ROHR

Pregoeiro
Protocolo 763352

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

Cod. CIDADES: 2021.061E0700001.01.0046
O MUNICÍPIO DE SANTA LEOPOLDINA torna público
que irá realizar TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2021
nos termos da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
EXECUTIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,
MEMORIAL DE CALCULO E MEMORIAL
DESCRITIVO DE ESCOLA MUNICIPAL. Entrega
dos envelopes: até as 08h, do dia 28/12/2021 no
protocolo geral da Prefeitura. Abertura da Sessão
será as 08h30min do mesmo dia. Edital completo
disponível em https://www.santaleopoldina.es.gov.
br/licitacoes. Contato através do tel: (27)3266-1503
ou pelo e-mail licitacao@santaleopoldina.es.gov.br.

Santa Leopoldina/ES, 09/12/2021
MIKE MULLER STANGE

Presidente da CPL
Protocolo 763327

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°087/2021

LOTES PARA AMPLA CONCORRÊNCIA E LOTES
EXCLUSIVOS ME/EPP/MEI.

OBJETO: Registro de preços para contratação de
empresa de engenharia especializada na elaboração
de projetos executivos de arquitetura, engenharia e
complementares para construção, reforma e revitali-
zação de prédios e equipamentos públicos municipais.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia
22/12/2021.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9 horas do dia 22/12/2021.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 09 de dezembro de 2021.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 762925

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-12-09T22:20:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial